
公印省略 

平成 28年 1月吉日 

会員各位 様 

筑後糖尿病療養指導士会 

会長  山下 知美 

 

研修会のご案内 

拝啓 

 時下、会員の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記要綱にて研修会を開催致します。ご多忙中とは存じますが、万障繰り

合わせのうえご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日時： 平成 28年 2月 13日（土）  10：30～13：30（受付 10：00～） 

場所： えーるピア久留米 調理実習室 

     久留米市諏訪野町 1803-6 

     TEL 0942-30-7800 

内容： テーマ「（仮）食物繊維たっぷりの食事」 

会費： 500円 

準備するもの： エプロン、三角巾、タオル 等 

 

以上 

 

※ 食材の準備がございますので参加人数の把握のため、事前申し込みを宜しくお願い致し

ます。急ではございますが、下記要綱を記入し 0942-34-3575（事務局 足立宛）まで

FAXしてください。締切は 2/6(土)必着です。 

 

氏名： 

職種： 

勤務先（連絡先）：                （              ） 

 

・筑後糖尿病療養指導士単位 2単位修得 

・会員外の方のご参加もお待ちしています。（単位修得可） 

・筑後糖尿病療養指導士会ホームページにて、事務連絡や研修会の案内を行っています。 

登録をされていない会員の方は登録をお願い致します。 


